
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад Укоопспілки "Полтавський університет економіки і 

торгівлі"
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №567-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Нестуля О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3795250 Карпенко Юлія Юріївна 158799 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

378,28

3795756 Костиренко Оксана Валеріївна 158796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

390,9

3797908 Лещенко Єлизавета Вячеславівна 158814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

369,15

3798445 Пащенко Юлія Володимирівна 158804 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

403,05

3798869 Пухай Іван Андрійович 158812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

368,1

3799405 Славко Ігор Олександрович 158813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

369,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3684064 Амбарцумян Артем Рубікович 158821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

311,3

3681321 Базавлук Микола Миколайович 158829 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

343,2

3682097 Вівтоніченко Ярослав Вячеславович 158817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

333,3

3681988 Коковіхін Ігор Вікторович 158827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

272,5

3682399 Млавець Артур Іванович 158819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

299,3

3683172 Огреб Юлія Віталіївна 158823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

276,1

3683407 Ольховий Євгеній Едуардович 158830 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

251,5

3681677 Пестич Дмитро Євгенійович 158826 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

274,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3663801 Бурхай Аліна Олексіївна 162365 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

305,1

3663788 Верига Валерій Львович 162356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

367,22

3663778 Діденко Катерина Миколаївна 162368 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

286,9

3663762 Кісельов Артем Русланович 162371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

317,02

3663746 Клімова Віка Олександрівна 162359 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

326,38

3663736 Котелевець Сергій Сергійович 162358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

335,53



3663725 Молочнікова Аліна Станіславівна 162362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

303,52

3663720 Мусієнко Ганна Василівна 162357 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

352,66

3663686 Несен Іван Сергійович 162366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

318,04

3632119 Присяжнюк Дмитро Олександрович 162361 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

307,51

3632020 Рудько Катерина Сергіївна 162360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

297,48

3631921 Скалевський Юрій Олександрович 162405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

273,58

3631831 Сліпченко Олександр Олексійович 162407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

316,21

3631581 Степанян Каріна Нерсіківна 162400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

343,7

3631689 Чуприна Валентина Олександрівна 162401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

303,87



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4091554 Борщова Ангеліна Владиславівна 158636 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 274,47

4092689 Ковач Юлія Василівна 158627 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 362,95

4093354 Насінник Олексій Олександрович 158640 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 308,14

4093242 Неруш Анна Юріївна 158628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 320,02

4093167 Пархоменко Тетяна Сергіївна 158626 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 314,39

4092820 Супрун Аліна Олексіївна 158630 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 358,39

4958266 Табачун Анастасія Русланівна 158633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 381,69

4093399 Чорнуцький Андрій Васильович 158638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 272,11



4093699 Чорнуцький Володимир Васильович 158635 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 325,6

4092967 Шийка Ганна Іванівна 158624 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 327,32

4094129 Ющенко Олександр Сергійович 158632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 329,69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3724257 Бєлова Дар`я Дмитрівна 162340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 330,59

3724932 Бугаєвська Анна Ігорівна 158596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 393,86

3726964 Власенко Давид Романович 162338 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 311,1

3727427 Волков Микита Ігорович 158602 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 351,04

3728036 Гайдаржі Ілля Олександрович 162347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 260,67

3728727 Гальченко Вікторія Григорівна 158609 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 356,57

3731586 Гомон Євгеній Юрійович 162349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 325,53

3732840 Донченко Тетяна Володимирівна 158614 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 362,69



3733689 Захаров Ігор Миколайович 162350 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 265,13

3734189 Зірка Владислав Олександрович 218696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 349,12

3736100 Іванов Дмитро Ігорович 162343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 311,45

3737855 Калініченко Олексій Володимирович 162344 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 271,96

3738815 Кучер Владислав Вікторович 162342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 344,05

3740767 Лисенко Аліна Павлівна 158615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 293,29

3739351 Литовченко Катерина Андріївна 158605 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 355,92

3741976 Лупир Марина Миколаївна 162351 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 327,33

3743979 Ляпун Владислав Володимирович 158598 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 337,84

3744474 Маручок Артем Романович 158597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 359,39

3745135 Мельник Анастасія Сергіївна 162334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 312,79

3745568 Мітюченко Віта Олександрівна 158611 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 315,55

3746061 Рудь Юлія Олександрівна 162337 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 287,82

5082832 Саакян Тігран Георгійович 158613 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 312,79

3753869 Терещенко Інна Вікторівна 158608 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 327,55

3756001 Томилко Микита Олексійович 158600 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 316,38

3756581 Фесик Вікторія Вікторівна 158610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 341,19

4899632 Харламова Каріна Сергіївна 186885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 325

3757167 Чепа Світлана Миколаївна 158603 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 350,37



3758093 Швед Олексій Сергійович 162397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 339,27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4342200 Бобир Анна Ігорівна 162364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

338,04

3653438 Сторчак Катерина Василівна 162411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

367,05



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3606604 Богдашкін Ілля Костянтинович 162383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

372,14

3606701 Гадючко Дмитро Олександрович 162378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

387,52

3606673 Давидян Діана Олегівна 162376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

360,69

3606867 Єретиченко Марина Анатоліївна 162377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

352,91

3606631 Литвиненко Юрій Сергійович 162382 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

367,51

3606857 Нікіфорова Алла Олегівна 162381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

389,03

3606693 Репало Владислав Васильович 162379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

368,66

3606995 Саєнко Вікторія Олександрівна 162412 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

360,15



3607215 Соколова Ганна Сергіївна 162410 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

347,37

3606706 Царік Анатолій Сергійович 162413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

312,92

3607014 Шатун Вячеслав Романович 162414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

334

3606838 Шевченко Віталіна Вячеславівна 162409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент і 
адміністрування

344,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3641459 Бойко Сергій Сергійович 109880 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 298,28

3641522 Бутенко Владислав Юрійович 109876 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 288,74

3641620 Галібаренко Валентина Сергіївна 109870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 332,47

3664679 Дамаскіна Лоліта Олександрівна 109879 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 290,5

3643764 Добряк Роман Олександрович 109871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 304,69

3645051 Журавель Юлія Віталіївна 109881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 332,75

3664783 Левицька Юлія Олександрівна 109878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 297,4

3645294 Лукаш Галина Олегівна 109874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 346,94



3664808 Макаренко Андрій Сергійович 109873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 308,69

3645407 Мизін Лідія Олександрівна 109918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 313,36

3646609 Пятаченко Єлизавета Володимирівна 109920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 315,75

3646709 Романенко Марина Олександрівна 109917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 309,01



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3605878 Антосик Анастасія Володимирівна 109858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

338,65

3605960 Бугай Денис Вікторович 109851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

345,38

3605983 Григоренко Владислав Миколайович 109855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

361,75

3605893 Деркач Анастасія Володимирівна 109844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

360,41

3605986 Медведь Андрій Геннадійович 109849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

354,63

3606150 Назаренко Владислав Анатолійович 109909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

294,53

3606286 Самойленко Сергій Анатолійович 109894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

305,43

3606019 Супруненко Ігор Валерійович 109903 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

304,52



3606229 Телюк Костянтин Вадимович 109896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

354,88

3606158 Федорова Марія Анатоліївна 109897 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

353,48

3606365 Яремченко Богдан Анатолійович 109901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна діяльність

307,78



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3603059 Бідна Катерина Анатоліївна 109860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

323,37

3640990 Бувайло Каріна Сергіївна 109864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

294,29

3641401 Глущенко Роман Сергійович 109866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

334,75

3605391 Грицик Ростислав Іванович 109841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

299,94

3641174 Дзюба Владислав Романович 109835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

259,11

3605472 Іващенко Едуард Ігорович 109832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

304,33



3641571 Кваша Максим Андрійович 109862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

267,11

3641871 Кобзар Анастасія Ігорівна 109867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

282,09

3605387 Коваленко Анна Анатоліївна 109833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

269,8

3642306 Коломайко Аліна Вікторівна 109861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

298,47

3643590 Комлик Валерія Володимирівна 109863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

330,8

3605393 Максименко Віталій Сергійович 109837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

259,64

3644110 Михайлик Анастасія Олександрівна 109911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

329,22

3605327 Наливайко Вадим Романович 109883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

274,16

3643850 Омельченко Владислав Володимирович 109886 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

309,13

3605394 Остапенко Костянтин Миколайович 109892 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

265,84

3605415 Панченко Сергій Олександрович 109888 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

294,41

3643416 Папеян Карен Арутюнович 109913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

304,43

3605606 Петрушевська Марія Сергіївна 109887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

295,24



3643084 Сімонов Олег Олександрович 109910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

291,83

3605402 Тохтамиш Ростислав Дмитрович 225936 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

262,19

3605359 Черемних Максим Володимирович 225937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

284,06

3605636 Шевченко Владислав Олександрович 109882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

250,81

3605433 Шерстюк Андрій Євгенович 109884 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

293,92

3605621 Яцеленко Юлія Олександрівна 109912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

341,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

081 Право Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5028742 Грігорян Марине Алексанівна 158710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 379

3684685 Журавльова Катерина Володимирівна 158699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 400

3959376 Котенко Богдан Валентинович 158745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 368

4914321 Логвиненко Світлана Сергіївна 017323 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

Право 318

4805300 Малига Ігор Васильович 158719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 372

3700733 Миновська Олена Володимирівна 158718 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 417

3684822 Олійник Аліна Олександрівна 158707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 431

4583016 Палюх Владислав Анатолійович 158714 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 372



4830609 Петренко Максим Олександрович 158716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 440

4292210 Рибась Валентина Вадимівна 158737 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 358

3702293 Розпутня Аліна Анатоліївна 158703 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 364

4532146 Фесенко Ігор Олегович 158746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 366

4535923 Шеремет Владислав Володимирович 158747 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 325



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3642358 Арінін Едуард Сергійович 162354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 321,86

4828964 Бойко Дмитро Олексійович 131881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 330,84

4679681 Долгов Владислав Олегович 156341 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 333

3643539 Кравцов Валентин Олександрович 162353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 327,2

3643893 Куркін Володимир Владиславович 158842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 317,36

3644024 Куценко Віталій Володимирович 158843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 334,36

4854939 Москаленко Артем Олегович 156339 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 289,88

3644159 Однороб Володимир Володимирович 162355 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 249,22



3606045 Сивокінь Олександр Юрійович 158846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 384,8

3606036 Сосновський Дмитро Романович 158841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 325,36

3606216 Стовбун Дмитро Олегович 158844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 369,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3605785 Бала Володимир Петрович 194638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

296,41

4860145 Бедошвілі Аліса Андріївна 194642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

318,26

3605864 Гладкий Артем Ігорович 194639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

319,67

3605997 Капустянський Сергій Володимирович 195221 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

314,74

3606081 Коляндра Вадим Віталійович 194637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

257,66

3606144 Копилець Антон Вадимович 195217 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

321,4



3606206 Микитенко Маргарита Петрівна 194628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

385,96

3664525 Нужна Ірина Юріївна 194623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

340,33

3606267 Пасько Яна Олегівна 194631 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

397

3664547 Педченко Максим Геннадійович 194626 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

397,66

3606337 Петренко Ярослав Андрійович 195271 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

333,2

3664593 Пронь Михайло Вікторович 195266 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

298,22

3664626 Рідкобород Артем Юрійович 195268 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

275,43

3664667 Рубель Валентин Михайлович 194633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

319,84

3606436 Самброс Юлія Володимирівна 194630 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

385,26

3609721 Сергєйчук Ярослав Дмитрович 194634 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

333,38

3664708 Солод Ігор Сергійович 195316 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

282,93

3664764 Стороженко Олександр Олександрович 194625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

320,58

3664819 Терещенко Маргарита Віталіївна 195313 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

333,65



3606539 Черненко Юлія Сергіївна 194624 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

326,23

3664915 Шведенко Олексій Володимирович 195312 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

283,44

3665414 Янчук Анастасія Дмитрівна 194622 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

393,35

3606616 Яцун Євгеній Олександрович 195311 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології в 
ресторанному 
господарстві

285,83



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

241 Готельно-ресторанна 
справа Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3699170 Бейгул Марина Степанівна 195198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

290,9

3681630 Волокітіна Анна Олександрівна 195226 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

325

3680857 Вотінцева Анжеліка Олегівна 195202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

372,3

3680527 Івашина Владислав Едуардович 195208 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

289,6

3682350 Каленіченко Анастасія Віталіївна 195223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

306,6

3681634 Колесніков Андрій Михайлович 195204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

350,3

3682026 Кравченко Анастасія Дмитрівна 195227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

292,2

3681333 Крутикова Ганна Юріївна 195201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

358,3



3681148 Курдов Богдан Анатолійович 195253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

365,3

3681242 Лаврусенко Вікторія Василівна 195277 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

276,7

3683412 Лозицький Богдан Васильович 195248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

378,9

3682443 Максак Євгенія Андріївна 195250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

364,5

3681698 Малуха Владислав Вячеславович 195273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

344

3681519 Мороз Вероніка Володимирівна 195252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

311,7

3680355 Оксенченко Вероніка Ігорівна 195255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

307,7

3681524 Пустова Єлизавета Русланівна 195263 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

285,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

242 Туризм Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3666298 Бараненко Микола Юрійович 218698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 328,11

3666974 Ненашева Юлія Олегівна 195297 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 341,11

3667380 Одновол Єлизавета Сергіївна 195286 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 304,47

3667231 Шандиба Альона Юріївна 218700 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 378,02



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5106520 Берданова Оксана Юріївна 35212 06.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

377,4

5101738 Заливадний Сергій Вікторович 073948 M18 02.04.2018 Диплом 
магістра

Публічне 
адміністрування

383,02

3644601 Калюх Володимир Васильович 158717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

283,38

3648207 Котов Євгеній Олександрович 158722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

334,54

3645861 Кулик Владислав Вікторович 158721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

295,88

3646056 Логінов Олександр Вікторович 158731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

348,39

3961517 Судник Юрій Сергійович 221239 B16 05.07.2016 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування

358,49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3664531 Біріна Катерина Романівна 162375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

316,87

5019428 Нагорний Дмитро Вадимович 162370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

277,78

3655390 Одновол Єлизавета Сергіївна 195286 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

302,47

3655239 Піхуля Вадим Олегович 162372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

325,85

5029183 Чернухін Богдан Сергійович 158740 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

239,14

3656518 Шульга Владислав Олександрович 162404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Місцеве 
самоврядування

293,68



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 567-С

292 Міжнародні економічні 
відносини Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3600081 Авдєєва Уляна Вікторівна 158340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

383,5

3600108 Анікеєва Каріна Сергіївна 158341 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

354,6

3600057 Барановський Олексій Олександрович 158342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

302,3

3600208 Блоха Вікторія Ігорівна 158337 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

367,8

3600068 Гусак Роман Геннадійович 158357 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

243,3

3600029 Камінська Валентина Станіславівна 158343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

363,6

3600002 Майстренко Олександра Сергіївна 158345 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

364,1

4828175 Малашенко Ганна Дмитрівна 158356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

336,6



3599683 Маляренко Ірина Вадимівна 158349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

349,1

3599423 Малько Альона Сергіївна 158360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

356,9

3599340 Муренець Олена Сергіївна 158335 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

340,2

3599383 Редька Олексій Андрійович 218695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

394,8

3599401 Сінельнік Дмитро Олегович 158336 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

382,4

3599403 Стоянова Олена Георгіївна 158355 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

306,3

3599279 Тищенко Максим Романович 158348 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

264,2

3599337 Федорченко Вячеслав Васильович 158346 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

358,4

3599405 Чала Марина Олегівна 158354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

268,3


